
RESTO PAIS
EXPEDIENTE Nº 2023-68641821-APN-DGDY#JGM

SEPTIEMBRE JUNIO JUNIO JUNIO JUNIO JULIO JULIO AGOSTO AGOSTO-2023 NOVIEMBRE-2023 NOVIEMBRE-2023 ENERO FEBRERO-2024 FEBRERO-2024

2022 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 A A A 2024 A A

--- --- --- --- --- --- --- OCTUBRE-2023 DICIEMBRE-2023 DICIEMBRE-2023 --- ABRIL-2024 ABRIL-2024

CATEGORIA --- ACUERDO 2022 ACUERDO 2022 ACUERDO 2022 ACUERDO 2023 --- ACUERDO 2022 --- ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023

PROFESIONAL NUEVO REMUNERATIVO GRATIFICACION NUEVO REMUNERATIVO NUEVO REMUNERATIVO REMUNERATIVO REMUNERATIVO

BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO NO REMUNERATIVO EXTRAORDINARIA BASICO NO AL BASICO BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO

CUARTO TRAMO TERCER TRAMO 3º TRAMO REVISION NO REMUNERATIVA --- 4º TRAMO REVISION --- PRIMER TRAMO PRIMER TRAMO SEGUNDO TRAMO SEGUNDO TRAMO TERCER TRAMO TERCER TRAMO

Ayudante General y/o Playero $ 79,315 $ 11,104 $ 43,623 $ 22,208 $ 25,000 $ 141,181 $ 22,208 $ 163,389 $ 49,017 $ 49,017 $ 49,017 $ 98,033 $ 49,017 $ 98,033

Mucama y/o Lavandera $ 85,703 $ 11,998 $ 47,137 $ 23,997 $ 25,000 $ 152,551 $ 23,997 $ 176,548 $ 52,964 $ 52,964 $ 52,964 $ 105,929 $ 52,964 $ 105,929

$ 91,691 $ 12,837 $ 50,430 $ 25,673 $ 25,000 $ 163,210 $ 25,673 $ 188,883 $ 56,665 $ 56,665 $ 56,665 $ 113,330 $ 56,665 $ 113,330

Oficial de Oficos Varios $ 94,119 $ 13,177 $ 51,765 $ 26,353 $ 25,000 $ 167,532 $ 26,353 $ 193,885 $ 58,166 $ 58,166 $ 58,166 $ 116,331 $ 58,166 $ 116,331

Gobernanta $ 98,600 $ 13,804 $ 54,230 $ 27,608 $ 25,000 $ 175,508 $ 27,608 $ 203,116 $ 60,935 $ 60,935 $ 60,935 $ 121,870 $ 60,935 $ 121,870

Conserje $ 102,183 $ 14,306 $ 56,200 $ 28,611 $ 25,000 $ 178,974 $ 28,611 $ 210,497 $ 63,149 $ 63,149 $ 63,149 $ 126,298 $ 63,149 $ 126,298

Conserje Principal $ 137,726 $ 19,282 $ 75,749 $ 38,563 $ 25,000 $ 245,152 $ 38,563 $ 283,716 $ 85,115 $ 85,115 $ 85,115 $ 170,229 $ 85,115 $ 170,229

--- 14% 9% 28% --- 78% 28% 106% 30% 30% 30% 60% 30% 60%

SEPTIEMBRE JUNIO JUNIO JUNIO JUNIO JULIO JULIO AGOSTO AGOSTO-2023 NOVIEMBRE-2023 NOVIEMBRE-2023 ENERO FEBRERO-2024 FEBRERO-2024

2022 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 A A A 2024 A A

CATEGORIA --- --- --- --- --- --- --- OCTUBRE-2023 DICIEMBRE-2023 DICIEMBRE-2023 --- ABRIL-2024 ABRIL-2024

PROFESIONAL --- ACUERDO 2022 ACUERDO 2022 ACUERDO 2022 ACUERDO 2023 --- ACUERDO 2022 --- ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ACUERDO 2023

INICIAL NUEVO REMUNERATIVO GRATIFICACION NUEVO REMUNERATIVO NUEVO REMUNERATIVO REMUNERATIVO REMUNERATIVO

BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO NO REMUNERATIVO EXTRAORDINARIA BASICO NO AL BASICO BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO NO REMUNERATIVO NO AL BASICO

CUARTO TRAMO TERCER TRAMO 3º TRAMO REVISION NO REMUNERATIVA --- 4º TRAMO REVISION --- PRIMER TRAMO PRIMER TRAMO SEGUNDO TRAMO SEGUNDO TRAMO TERCER TRAMO TERCER TRAMO

Ayudante General y/o Playero $ 60,495 $ 8,469 $ 33,272 $ 16,939 $ 25,000 $ 107,681 $ 16,939 $ 124,620 $ 37,386 $ 37,386 $ 37,386 $ 74,772 $ 37,386 $ 74,772

Mucama y/o Lavandera $ 63,451 $ 8,883 $ 34,898 $ 17,766 $ 25,000 $ 112,943 $ 17,766 $ 130,709 $ 39,213 $ 39,213 $ 39,213 $ 78,425 $ 39,213 $ 78,425

$ 65,311 $ 9,144 $ 34,921 $ 18,287 $ 25,000 $ 116,254 $ 18,287 $ 134,541 $ 40,362 $ 40,362 $ 40,362 $ 80,724 $ 40,362 $ 80,724

Oficial de Oficos Varios $ 67,390 $ 9,435 $ 37,064 $ 18,869 $ 25,000 $ 119,954 $ 18,869 $ 138,823 $ 41,647 $ 41,647 $ 41,647 $ 83,294 $ 41,647 $ 83,294

Gobernanta $ 69,327 $ 9,706 $ 38,130 $ 19,412 $ 25,000 $ 123,402 $ 19,412 $ 142,814 $ 42,844 $ 42,844 $ 42,844 $ 85,688 $ 42,844 $ 85,688

Conserje $ 71,350 $ 9,989 $ 38,242 $ 19,978 $ 25,000 $ 124,862 $ 19,978 $ 146,981 $ 44,094 $ 44,094 $ 44,094 $ 88,189 $ 44,094 $ 88,189

Conserje Principal $ 86,720 $ 12,141 $ 47,696 $ 24,282 $ 25,000 $ 154,362 $ 24,282 $ 178,643 $ 53,593 $ 53,593 $ 53,593 $ 107,186 $ 53,593 $ 107,186

Empleado AdministraƟvo y MarkeƟng y 
/ o vigilador

Empleado AdministraƟvo y MarkeƟng y 
/ o vigilador



RESTO PAIS
EXPEDIENTE Nº 2023-68641821-APN-DGDY#JGM

MAYO MAYO JUNIO

2024 2024 2024

---

CATEGORIA ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ---

PROFESIONAL REMUNERATIVO NUEVO

NO REMUNERATIVO NO AL BASICO BASICO

CUARTO TRAMO CUARTO TRAMO ---

Ayudante General y/o Playero $ 49,017 $ 147,050 $ 359,456

Mucama y/o Lavandera $ 52,964 $ 158,893 $ 388,406

$ 56,665 $ 169,995 $ 415,544

Oficial de Oficos Varios $ 58,166 $ 174,497 $ 426,547

Gobernanta $ 60,935 $ 182,804 $ 446,855

Conserje $ 63,149 $ 189,447 $ 463,093

Conserje Principal $ 85,115 $ 255,344 $ 624,174

30% 90% 120%

MAYO MAYO JUNIO

2024 2024 2024

CATEGORIA ---

PROFESIONAL ACUERDO 2023 ACUERDO 2023 ---

INICIAL REMUNERATIVO NUEVO

NO REMUNERATIVO NO AL BASICO BASICO

CUARTO TRAMO CUARTO TRAMO ---

Ayudante General y/o Playero $ 37,386 $ 112,158 $ 274,163

Mucama y/o Lavandera $ 39,213 $ 117,638 $ 287,560

$ 40,362 $ 121,087 $ 295,989

Oficial de Oficos Varios $ 41,647 $ 124,941 $ 305,411

Gobernanta $ 42,844 $ 128,532 $ 314,190

Conserje $ 44,094 $ 132,283 $ 323,358

Conserje Principal $ 53,593 $ 160,779 $ 393,015

Empleado AdministraƟvo y MarkeƟng y 
/ o vigilador

Empleado AdministraƟvo y MarkeƟng y 
/ o vigilador


